雲林縣私立揚子高級中學附設國中部 105學年度第 1學期

生涯發展教育工作執行委員會  第 1次會議紀錄

時  間：105年 8月 16日（星期二）上午 7時 30分 ~上午 9時

地  點：六角桌教室

主  席：鍾月娥校長                                         記錄：張文蓉

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、業務報告

貳、討論事項

  案由一：本屆國一開始辦理生涯檔案封面設計比賽

  說 明：1.學期開始，與美術教師合作，製作生涯檔案封面。

          2.擬定比賽辦法，優良作品給予嘉獎。如附件。

          3.校慶時優良作品能有場所配合展出。

        4.與訓育組合作，每學期學期末，將社團參加心得或作品列入生涯檔案夾中。

決 議：

      1.國一進行生涯封面檔案設計參加對象為全體國一學生。

      2.國二學生則需完成封面。參加設計比賽採取自由參加即可。

案由二：請訓育組協助與協力廠商，校外教學時每次皆能排入觀光工廠的行程，加強學生對各行各

業的了解，以利學生擴大對於生涯選擇的視野

  說 明：如主旨。

決 議：

     1.學務處將在國中校外活動中安排產業活動參訪，

     2.未來將邀請家委會家長協助進行雲林在地產業介紹。

案由三：辦理家長入班職業介紹

說明：國一、二於週五第四節與週六第一節辦理，國三於週三第四節辦理

決議：如行事曆上排定行程，請班級依規定時間到場聽講

參、臨時動議

肆、散    會